Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde 

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15% 

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares 

Objetivo Repasse financeiro para aquisição de internet do Postinho do PA São 

Domingos. 

(três mil quatrocentos e noventa e seis reais e 
Valor R$ 3.496,38 

trinta e oito centavos) 

Elemento de Serviços de Tecnologia da Informação e 
3.3.90.40.00 

Despesa Comunicação 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SU 	 DA (EMENDA IMPOSITIVA 

N° 00512022) ( 	PLEMENTAÇÃ 

Órgão 02 	 / Poder Executivo 

Unidade 02.08.02 	/ Secretaria Municipal de Saúde

[...]

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde 

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15% 

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares 

Objetivo Repasse financeiro para aquisição de internet do Postinho do PA São 

Domingos. 

(três mil quatrocentos e noventa e seis reais e 
Valor R$ 3.496,38 

trinta e oito centavos) 

Elemento de 
3.3.90.4 1.00 Contribuições 

Despesa 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER ANULADA (EMENDA IMPOSITIVA N° 

005 	22) (ANULA 	O) 

Órgão 02 	 1 Poder Executivo 

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipa de Saúde 

Código 10.301.1003.